
MASOWA  HIPNOZA:  Niepokojąca
psychologia  stojąca  za
ogólnoświatową  SEKTĄ
SAMOBÓJCÓW szczepionkowych

Globalna sekta samobójców szczepionkowych jest bardzo realny i
jest  produktem  masowej  hipnozy  połączonej  z  powszechnym
pragnieniem  samounicestwienia.  Doprowadzeni  do  szaleństwa
przez  szaloną  kulturę  i  psychologiczny  terroryzm  mediów
głównego nurtu, wielu ludzi teraz świadomie lub nieświadomie
stara  się  zakończyć  własne  życie  –  liczba  samobójstw  na
świecie wzrosła gwałtownie od czasu rozpoczęcia wprowadzania
lockdownów  –  i  teraz  natknęli  się  na  ich  ostateczne
rozwiązanie:  szczepionka  przeciw  COVID-19.

Heaven’s Gate był kultem w Kalifornii, który zakończył się w
latach 90., kiedy prawie wszyscy jego członkowie popełnili
samobójstwo, wierząc, że ich przywódca – człowiek o imieniu
Applewhite – przyniesie im zbawienie.

W  podobny  sposób,  w  jaki  członkowie  sekty  Heaven’s  Gate
myśleli, że mogą osiągnąć wyżyny i wznieść się ponad ludzkość,
spożywając truciznę, która, jak wierzyli, teleportuje ich do
„obcego statku-matki”, czekającego na nich po drugiej stronie
Komety  Haleya,  dzisiejsi  kultyści-samobójcy  szczepionkowi
wierzą,  że  mogą  osiągnąć  wzniesienie  poprzez  wstrzyknięcie
sobie  śmiercionośnej  broni  biologicznej,  która  przekształci
ich w „wolnego” człowieka i da im status VIP w społeczeństwie
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(dzięki paszportom szczepionkowym).

Dokładnie w ten sam sposób, w jaki członkowie sekty 'Wrót
Niebios’ popełnili samobójstwo w poszukiwaniu wstąpienia do
fałszywego boga, dzisiejsi wyznawcy szczepionek zabijają się,
oddając hołd fałszywemu bogu „nauki”. A wynik będzie ten sam:
masowa śmierć i roztrzaskane urojenia.

Kiedy ludzie odwracają się od Boga, nie uznają już
własnej wartości
Niestety, wielu ludzi nie ma już poczucia własnej wartości,
ponieważ  odwrócili  się  od  Boga  i  zamiast  tego  wielbią
technologię, naukę, pieniądze lub sławę. W ten sposób nie
widzą sensu życia poza dużymi pieniędzmi i sławą. Kiedy te nie
spełniają  się  wystarczająco,  szukają  samounicestwienia,  nie
zdając sobie sprawy, że każdy człowiek jest cudem boskości,
stworzonym na obraz Boga.

Wstrzyknięcie sobie śmiercionośnej broni biologicznej, która
została  zaprojektowana  w  celu  zakończenia  ludzkiego  życia,
jest  zniewagą  wobec  Boga  i  aktem  duchowej  i  fizycznej
zagłady. Wierzę, że większość ludzi przyjmujących szczepionkę,
na pewnym poziomie, wie, że jest ona potencjalnie śmiertelna,
ale z radością witają szansę na samounicestwienie, ponieważ
jest to o wiele lepsze niż alternatywa, którą jest ostracyzm
przez  społeczeństwo  i  odrzucenie  przez  ich
rówieśników.  Większość  ludzi  wolałaby  umrzeć  niż  zostać
odrzucona,  dlatego  propagandyści  szczepionek  opłacają
„wpływowe”  media  społecznościowa,  celebrytów  i  fałszywe
autorytety,  aby  próbowali  zrównać  posłuszeństwo  wobec
szczepionki  z  akceptacją  społeczną.

To żeruje na ludziach o słabej woli, którzy określają swoją
własną wartość poprzez sposób, w jaki inni ich postrzegają
(lub akceptują). Odrzucenie szczepionki dzisiaj, pośród całej
propagandy i przymusu, wymaga aktu prawdziwej samorealizacji,
odwagi i wiary w Boga. Stosunkowo niewielu ludzi posiada dziś



tę zdolność, ponieważ odrzucili samego Boga, który dał im
życie i świadomość.

Tak więc ci, którzy biorą szczepionkę, dosłownie uczestniczą w
wielkim,  globalnej  sekcie  samobójców,  który  ma  miejsce  za
pomocą  masowej  hipnozy,  prania  mózgu  i  inżynierii
społecznej. Podobnie jak kultyści 'Wrót Niebios’, ci ludzie są
bardziej niż szczęśliwi mogąc wziąć truciznę i zakończyć swoje
życie, o ile oznacza to, że zostali „zaakceptowani” przez
społeczeństwo w tym procesie.

Powodem, dla którego to wszystko wspominam, jest to, że musimy
zrozumieć pokręconą psychologię tych kultystów, aby przeżyć
ich masowe samobójstwo, co wpłynie nawet na tych z nas, którzy
unikają zastrzyków z broni biologicznej. W miarę jak masowa
śmierć przetacza się przez gospodarki i narody, będzie miała
przerażające konsekwencje dla funkcjonowania społeczeństwa, w
tym  zawalenie  się  linii  dostaw  i  ekstremalne  zakłócenia
kadrowe  w  branżach  takich  jak  finanse,  energetyka,
telekomunikacja  i  rolnictwo.

Duże  firmy  naftowe  już  planują  strategie  „wymiany”,  aby
zastąpić zaszczepionych dyrektorów. Nazywa się to „planowaniem
sukcesji”, dyrektorzy naftowi spodziewają się, że około połowa
tych, którzy zaszczepili się, umrze w nadchodzących latach.

Jeśli mężczyźni są kobietami,
to  prawda,  nauka  i  zdrowy
rozsądek nie istnieją
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Jeśli  mężczyźni  są  kobietami,  to  prawda,  nauka  i  zdrowy
rozsądek są historią.

Nowe  badanie  ujawnia,  że  ​​74%  'pokolenia  Z’  wyznaje
relatywizm  moralny.  Twitter  cenzuruje  kolejną  organizację
chrześcijańską  za  nazywanie  biologicznego  mężczyzny…
mężczyzną. Czekajcie. Może tu po prostu istnieć związek między
relatywizmem moralnym a transpłciowością.

Jak te dwie historie są powiązane? Dzieci uczą się myśleć, że
prawda i fakty się zmieniają, a dorośli w świecie technologii
uważają, że rodzenie się jednej płci i zmiana na drugą to
normalne.  Zostaniesz  anulowany,  jeśli  potwierdzisz  coś
przeciwnego.

Młodzi dorośli wierzą, że prawda może się zmienić, podobnie
jak znaczenie tego, kim jest mężczyzna i kobieta, i myślą, że
dzieci  mogą  teraz  wybrać  swoją  płeć.  Giganci  mediów
społecznościowych, tacy jak Twitter, zawieszają konta tych,
którzy  po  prostu  podają  biologiczne  fakty  –  dotyczące
płci.  Porozmawiaj  o  byciu  antybiologicznym!

Nazywa  się  to  przedefiniowaniem  prawdy.  Jest  nawet  dobra
książka na ten temat. Usunąć Boga jako Stwórcę wszystkich
rzeczy,  zaprzeczyć  naukowej  rzeczywistości  mężczyzny  i
kobiety, przedefiniować naturalne małżeństwo i rodzinę, usunąć
moralne absoluty i zgadnij co? Wszystko jest dozwolone!

Bezbożna  lewica  kontroluje  każdą  większą  instytucję  w
Ameryce.  Bóg  ostrzegł  przed  nadchodzącym  gniewem  „przeciw
wszelkiej  bezbożności  i  nieprawości  ludzi,  którzy  tłumią
prawdę”. Robią to niewinnym dzieciom i wiele z nich zostanie
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okaleczonych na całe życie.

Powinno  nas  niepokoić,  że  74%  młodocianych  przynajmniej  w
pewnym stopniu zgadza się z poglądem, że to, co jest „moralnie
dobre  i  złe,  zmienia  się  w  czasie,  w  zależności  od
społeczeństwa”. Nie opiera się na żadnych ustalonych prawach
czy prawdzie, ale na społeczeństwie.

Zgodnie z tym rozumowaniem, jeśli prawa Boże zmieniają się
teraz wraz z dobrem i złem, odrzuć Dziesięć Przykazań. Czekaj,
nieważne – zrobili to już na początku lat sześćdziesiątych.

Dziękuję szkołom prowadzonym przez rząd za wkład w rozkład i
upadek  moralny  naszego  społeczeństwa.  Zwiedzenia  poddawania
się płci ma sens, bo kiedy te dzieci dorosną i będą pracować w
tych firmach technologicznych prowadzonych przez Demokratów,
będą ścigać tych, którzy nie zgadzają się z ich wypaczonym
światopoglądem.

Twitter  zawiesił  konto  chrześcijańskiej  organizacji
rodzinnej  The  Daily  Citizen,  publikacji  „Focus  on  the
Family”.  Teraz  pojawia  się  hashtag,  który  po  prostu  pyta
#AreWeNext (czy teraz nasza kolej)?

Jaki był obraźliwy tweet? Po prostu opisywał wybór Rachel
Levine przez prezydenta Bidena na sekretarza zdrowia w jego
administracji.

„Dr. Levine jest kobietą transpłciową, to znaczy mężczyzną,
który wierzy, że jest kobietą”.

Czy to prawda, czy nie? Oprócz tego, czego Biblia uczy o
stworzeniu  przez  Boga  mężczyzny  i  kobiety  i  nakazaniu  im
rozmnażania się, jest to biologicznie poprawne. Ale Demokraci
zawsze upierają się, że podążają za nauką.

Prezes „Focus on the Family’ Jim Daly odpowiedział:

„Jak  zauważyłem  wcześniej,  tytani  Big  Tech  są  nowymi
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cesarzami XXI wieku, dzierżącymi nadmierną władzę, uciszając
jednostki i organizacje, które nie postępują zgodnie z ich
politycznym lub społecznym punktem widzenia”.

Nawiasem  mówiąc,  „Catholic  World  Report”  również  został
'anulowany’  za  podobne  stwierdzenie,  które  Twitter
sklasyfikował  jako  „nienawistne  zachowanie”.

Za powiedzenie, że biologiczny mężczyzna identyfikuje się jako
kobieta  transpłciowa,  wielka  technologia  cię  teraz
ukarze.  Powiedz  prawdę,  a  uciszy  cię  liberalny,  wielki
konglomerat technologiczny. Gdzie tu tolerancja?

To  toksyczne  środowisko  od  lat  rozprzestrzenia  się  jak
śmiertelny  wirus,  więc  nic  z  tego  nie  powinno  nas
dziwić.  Abraham  Lincoln  powiedział  kiedyś:

„Filozofia sali szkolnej w jednym pokoleniu będzie filozofią
rządzenia w następnym”.

A  dziś  filozofia  i  światopogląd  w  sali  szkolnej  w  ciągu
jednego  pokolenia  kieruje  teraz  także  rządem,  Hollywood,
mediami, korporacjami i dużymi firmami technologicznymi!

Biblia  ostrzega  przed  unikaniem  bezbożnych  i  doczesnych
idei. Kolosan 2:8 mówi:

„Uważajcie, żeby was ktoś nie obrócił na własną korzyść przez
filozofię i próżne oszustwo, oparte na ludzkiej tradycji, na
żywiołach świata, a nie na Chrystusie.”

Chrześcijanie i konserwatyści; kochający wolność Amerykanie,
pozostańcie  zakorzenieni  w  mocnym  fundamencie  Słowa
Bożego.  Jezus  jest  prawdą.

Kiedy Demokraci BigTech mogą wyłączyć przemówienie kogokolwiek
chcą z absurdalnych powodów i kiedy przytłaczająca większość
młodych ludzi poniżej 30 roku życia rzeczywiście myśli, że



moralność zmienia się na podstawie tego, co jest popularne w
społeczeństwie lub jak ludzie się czują, mamy poważne kłopoty.

W Psalmie 11: 3 czytamy:

Gdy  zostaną  zburzone  fundamenty,  cóż  może  zrobić
sprawiedliwy?

Kiedy zostaną usunięte podstawy społeczeństwa, zapanuje zamęt
i ludzie będą cierpieć. Mam tylko nadzieję, że zwrócą się do
prawdy, zanim będzie za późno. Nadchodzi królestwo, w którym
zapanuje sprawiedliwość. Ten obecny system jest tymczasowy,
Bóg jest wieczny! Psalm 119: 160 mówi:

Podstawą twego słowa jest prawda, a wszelki wyrok twojej
sprawiedliwości trwa na wieki.

Artykuł Davida Fiorazo przetłumaczony z DavidFiorazo.com

Wersety za Uwspółcześnioną Biblią Gdańską

CNN:  oglądanie  Trumpa
zdejmującego  maskę  w
telewizji cię zabije

Uważaj, Ameryko i nie tylko. Prezydent Trump zrobił bardzo
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niebezpieczną rzecz, publicznie zdejmując maskę na balkonie
Białego  Domu  po  powrocie  do  domu  z  Narodowego  Wojskowego
Centrum Medycznego im. Waltera Reeda. I CNN oświadczyło, że
umrzesz  jeśli  oglądać  dowolny  materiał  z  incydentu  w
telewizji.

Nazywając  to  chwytem  „Sunset
Boulevard”, współgospodarz CNN „New Day”, John Berman, wpadł w
panikę podczas odcinka swojego programu, w którym Trump zdjął
maskę na oczach mediów i swoich zwolenników po pozytywnym
wyniku testu na koronawirusa z Wuhan (COVID-19) spowoduje w
ten sposób wiele zgonów w najbliższych dniach.

„Dziś  rano,  zaprzeczenia  nie  pomogą”  –  ostrzegł
melodramatycznie  Berman.

„Makijaż  ci  nie  pomoże.  W  oparciu  o  to,  co  właśnie
usłyszeliśmy i zobaczyliśmy, prezydent ci nie pomoże. Teraz,
maski pomogają. Ale prezydent wykonał wielki, teatralny gest,
zdejmując swoją w drodze do Białego Domu.”

Producenci „New Day” już dwukrotnie wyemitowali materiał, na
którym Trump zdjął maskę podczas odcinka, ale za trzecim razem
Berman zaczął gorączkowo krzyczeć:

„Zdejmij  to!  Proszę,  nawet  nie  umieszczaj  go  na
ekranie!  Proszę  to  zdjąć!  Ponieważ  to  zabije  ludzi!”

Innymi słowy, Amerykanie, którzy oglądają materiał, zdaniem
Bermana umrą, ponieważ będą naśladować to, co robi prezydent,
zdejmując własne maski, co spowoduje natychmiastową infekcję i
śmierć.

„Lekarz” CNN mówi, że 130 000 więcej Amerykanów
umrze teraz, ponieważ Trump zdjął maskę
Berman  przedstawił  również  dr  Petera
Hoteza, współpracownika CNN i lekarza, który dodał, że zamiast
270 tysięcy Amerykanów umierających z powodu koronawirusa z

https://newsbusters.org/blogs/nb/mark-finkelstein/2020/10/06/cnns-berman-dont-even-put-it-screen-thats-going-kill-people


Wuhan  (covid-19)  do  końca  roku,  będzie  teraz  400  tysięcy
zgonów dzięki zdjętej maseczce przez Trumpa .

Trump „wysłał wiadomość do narodu amerykańskiego: „chodźmy po
numer 400 000”- zadrwił Hotez.

„Opublikował  wiadomość:  pozwólmy  temu  się  rozerwać.  Nie
pozwól,  aby  przeszkadzało  Ci  to  w  codziennych
czynnościach. Nie bój się: niech 400 000 Amerykanów zginie.

W międzyczasie Joe Biden po raz kolejny „wygadał”, że 210
milionów Amerykanów zmarło już z powodu koronawirusa z Wuhan
(covid-19). Liczba ta szybko zmieniła się na 210 000, aby
uczynić ją bardziej dokładną i wiarygodną.

Według CNN, te i inne dziwaczne wypowiedzi Bidena w jakiś
sposób „zamatowały Trumpa”, zapewniając zwycięstwo Bidenowi w
listopadzie.

Nalegając,  że  histerycznie  przesadzona
reakcja rządu na plandemię jest dowodem na to, że sam wirus
jest znacznie gorszy, niż zezwala na to Trump, CNN mówi, że
Amerykanie  „mają  rozsądek,  by  się  bać”  i  nie  powinni
postępować  zgodnie  z  radą  Trumpa,  aby  żyć  bez  strachu.

„Szaleńczo nieodpowiedzialna rada Trumpa – „nie pozwól, aby
zdominował  Twoje  życie”-  wpisuje  się  w  strategię  Bidena
polegającą  na  oferowaniu  narodowi  spokojnej,  rozsądnej  i
prezydenckiej  alternatywy  poprzez  po  prostu  uznanie
rzeczywistości”  –  twierdzi  Errol  Louis,  pisarz  CNN.

„Plan koronawirusa Bidena – który obejmuje wymóg zachowania
dystansu  społecznego  i  noszenia  masek  na  wszystkich
posiadłościach federalnym, zapewnienie powszechnego dostępu do
testów i stosowanie się do rad naukowców – jest po prostu
zdrowym rozsądkiem” – dodaje Biden.

Podobnie jak w 2016 roku, Trump po raz kolejny trolluje w
mediach,  jednocześnie  przedstawiając  mocną  uwagę  na  temat
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koronawirusa z Wuhan (covid-19): że nie jest nawet blisko
bycia  „pandemią”,  której  obawiają  się  obrońcy,  tacy
jak  CNN,  twierdząc,  że  takowa  istnieje.

Jesteśmy tylko zaskoczeni, że CNN nie dołączyło jeszcze do
chóru ukrytych zaprzeczających, którzy twierdzą, że prezydent
Trump nigdy nawet nie miał koronawirusa z Wuhan (covid-19), po
prostu dlatego, że w ich opinii nie ma możliwości, aby mógł
tak szybko ozdrowieć.
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Powiedz  „Przepraszam  Czarną
Królową!” Grupa Black Panther
sfilmowała  terroryzowanie
małych firm w Wirginii

Grupa czarnych nacjonalistów sfilmowała, jak terroryzuje małe
firmy w Portsmouth w Wirginii w ciągu ostatnich kilku tygodni
– pozornie bez żadnych konsekwencji.
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„The Original Black Panthers Of VA” niedawno sfilmowali, jak
terroryzują Church Food Mart w Portsmouth i domagają się od
pracownika  imigranta  „przeprosin”  „Czarnej  królowej”  za
rzekome wycelowanie w nią broni.

Wideo z incydentu zostało dumnie udostępnione 5 września przez
lidera Black Panthers „Mike’a Paina” na Facebooku i zebrało
prawie 300 000 wyświetleń.

Opis filmu brzmi:

Generał  Mike  Pain  i  The  Original  Black  Panthers  Of  VA
otrzymali  telefon,  że  były  pracownik  Church  Food  Mart  w
Portsmouth wyciągnął broń na królową z naszej społeczności i
nazwał ją „Monkey Bitch”! Zobacz, co się dzieje, NIE DAJEMY
POGRYWAĆ NASZYMI LUDŹMI!

#weshutshitdown
Darryl King Rick Farmer II
Dr-Malik Zulu Shabazz

Wideo zostało wyróżnione we wtorek rano na Twitterze przez
popularną użytkowniczkę Kitty Shackleford, która zauważyła, że
​​pracownik sklepu „będąc na muszce (poza ekranem) otrzymał
polecenie pozostania na miejscu” i „w odpowiedzi” podniósł
ręce.

https://twitter.com/KittyLists/status/1305732536321019904?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1305733478592
344066%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.naturalnews.
com%2F2020-09-16-black-panther-group-filmed-terrorizing-small-
businesses.html
Pracownik protestuje przeciwko oskarżeniom, ale wyraźnie boi
się przeciwstawić zastraszającemu tłumowi.

The Original Black Panthers Of VA wykonali podobny wyczyn w
Paradise Pizzas w Portsmouth w innym filmie opublikowanym 1
sierpnia:

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/3259610280754861
https://twitter.com/KittyLists/status/1305732534907449351


https://www.facebook.com/100001177629727/videos/31548296778995
89/?extid=gjqBcLZUk93fTxus
„Więcej,  to  konto  zawiera  *godziny*  filmów  z  tej  grupy…
nękających i zastraszających lokalne firmy i mieszkańców za
„brak  szacunku  dla  czarnej  społeczności”-  ten  jest  z
pizzerii. Śpiewy „no justice no peace (bez sprawiedliwości,
nie ma pokoju) i obietnicą powrotu” – zauważa Shackleford,
która znalazł nagranie.

Shackleford  udostępniła  kolejny  film  „Mike’a  Paina”,  w
którym zastraszał miejscowego właściciela za brak szacunku dla
„Królowej”, nie pozwalając jej postawić ogrodzenia.

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/32832004217291
80/?extid=rU3dZBAafFRdGpYI
O tym właśnie mówią Black Lives Matter, kiedy mówią, że chcą
„policji społecznej”.

Przypominamy, że Facebook w zeszłym roku ogłosił, że zakazuje
wszystkich białych grup nacjonalistycznych, a także wszelkich
„pochwał, poparcia i reprezentowania białego nacjonalizmu i
separatyzmu”, ale powiedział, że czarne grupy nacjonalistyczne
są w porządku.

Tysiące popularnych konserwatystów, od Alexa Jonesa po Paula
Josepha  Watsona  i  Gavina  McInnesa,  zostało  wyrzuconych  z
Facebooka ze względu na ich poglądy polityczne, ale grupy
Czarnych  Panter  mogą  szerzyć  propagandę  Czarnej  Siły  i
terroryzować małe firmy bez żadnych konsekwencji!

Więcej na: InformationLiberation.com

https://twitter.com/KittyLists/status/1305737356222164993
https://twitter.com/KittyLists/status/1305737356222164993
https://twitter.com/KittyLists/status/1305734902831169539
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=61726


American  Airlines  popiera
terroryzm,  przemoc,
podpalenia  i  morderstwa,
zachęcając  pracowników  do
noszenia  propagandowych
przypinek BLM

Gigant  podróży  lotniczych  American  Airlines  (AA)  zmienił
politykę  swojej  firmy,  zezwalając  stewardom  na  noszenie
przypinek Black Lives Matter (BLM) i innych związanych z nimi
„blingów” na mundurach roboczych.

Aby pokazać swoje poparcie dla wszystkich zamieszek, grabieży
i innych aktów przemocy, które mają miejsce w miastach w całym
kraju,  AA  znosi  ograniczenia,  które  wcześniej  wymagały  od
swoich  pracowników  neutralności  w  kwestiach  politycznych,
takich jak BLM podczas pełnienia służby.

W  oświadczeniu  firmy  AA  zasugerowało,  że  teraz  „żyjemy  w
czasach, w których tak ważne jest prowadzenie dialogu na temat
tej ważnej kwestii rasizmu w naszym społeczeństwie i próba
znalezienia wspólnej płaszczyzny”. Najwyraźniej najlepsze do
tego jest przebywanie w masce podczas lotu.

„American  jest  naprawdę  zaangażowany  w  posiadanie  kultury
inkluzywnej,  która  jest  przyjazna  dla  wszystkich  i
odzwierciedla  nasz  kraj  i  świat”  –  wyjaśnia  dalej

https://ocenzurowane.pl/american-airlines-popiera-terroryzm-przemoc-podpalenia-i-morderstwa-zachecajac-pracownikow-do-noszenia-propagandowych-przypinek-blm/
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oświadczenie.

„Właśnie dlatego American tak bardzo chce stworzyć bardziej
tolerancyjny i zróżnicowany zespół. Dzięki naszej współpracy z
amerykańskim  biurem  różnorodności,  równości  i  integracji
kontynuujemy  prace  nad  ogólnym  planem  rozwiązania  tych
problemów w naszym miejscu pracy ”.

Częścią tego planu jest również stworzenie oficjalnego symbolu
AA, który wspiera BLM, Antifę i inne „przebudzenia”, które
pracownicy  mogliby  nosić  podczas  serwowania  napojów  i
przekąsek  podróżującym  samolotem.

„Ponadto firma pracuje również nad zaprojektowaniem własnej
przypinki, która będzie symbolicznie wspierać zróżnicowane i
integracyjne środowisko pracy” – mówi AA.

American Airlines jest tak zaangażowana w
walkę  z  rasizmem,  że  do  projektowania
przypinek  zatrudnia  wyłącznie  czarnych
ludzi
Na  wypadek  gdyby  te  zmiany  były  niewystarczające,  AA
zdecydowało  się  pójść  o  krok  dalej  w  walce  z  rasizmem,
zatrudniając wyłącznie Czarnych z „Czarnej Sieci Zawodowej” do
zaprojektowania nowej przypinki do munduru firmy.

W zespole projektowym nie będzie białych ludzi, ponieważ biali
są źli, a czarni są dobrzy. Tylko Czarni mogą poprowadzić
drogę do nowego antyrasistowskiego świata, innymi słowy, w
którym „biel” jest całkowicie wygaszona, a jej miejsce zajmuje
prawdziwa i czysta równość.

„Linia  lotnicza  stwierdziła,  że  ​​okazuje  wsparcie  czarnym
kolegom,  którzy  doświadczyli  dyskryminacji  i
niesprawiedliwości,  a  nie  żadnej  konkretnej  organizacji”,
donosi NBC 5.



Bezpośrednio po incydencie z George’em Floydem AA publicznie
ogłosiło,  że  „demonstracje”,  czyli  zamieszki  i  grabieże,
„podkreślają pilną potrzebę zmian systemowych, ponieważ Black
Lives Matter”.

Jednak nie każdy, kto pracuje dla AA, jest zadowolony z tych
zmian. Jedna z firmowych stewardess podobno powiedziała New
York Post , że traktuje nowe zarządzenie z przypinkami BLM
jako  „poważne  wykroczenie”,  ponieważ  jej  mąż  jest
funkcjonariuszem  organów  ścigania.

„Jeśli o mnie chodzi, życie wszystkich ma znaczenie” – napisał
w e-mailu do kierownictwa AA osoba, która przez wiele lat
pracowała dla linii lotniczych.

„Jestem całkowicie zniesmaczona faktem, że nie możemy okazać
naszego wsparcia naszemu Bogu, naszemu krajowi, naszym LEO,
ale jeśli chodzi o organizację BLM (która sama w sobie jest
kontrowersyjna), American Airlines twierdzi, że to oczywiście
inna sprawa” – dodaje.

Inny steward, imieniem John, mówi, że brak noszenia przypinki
BLM, zgodnie z nowymi przepisami, może wywołać konflikty wśród
pracowników. Ci, którzy zdecydują się nie wspierać krajowego
terroryzmu BLM, będą „odrzucani i oznaczani jako rasistowscy”,
mimo że BLM jest „organizacją terrorystyczną, która promuje
przemoc w celu realizacji ich programu”.

„Jeśli ta przypinka zostanie zatwierdzona, będę nosić moją
przypinkę NYPD na potrzeby wydziału policji” – mówi John.
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